
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ 

МУНИЦИПАЛЕ БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

-------------------------------------------------------------  № ------------------г—

Об утверждении тарифов на услуги, 
оказываемые муниципальным автономным 
учреждением города Набережные 
Челны «Молодежный центр «Заман»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, пунктом 5 
Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного Решением Городского 
Совета от 19.11 2008 Ns 35/7, положением о порядке расчета тарифов на услуги 
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, 
утвержденным Постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным 
учреждением города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман», согласно 
приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 
от 26.05.2020 № 2438 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые 
муниципальным автономным учреждением города Набережные Челны 
«Молодежный центр «Заман».

3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления и размещение его 
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением установления возложить
на заместителя туководителя Исполнил Харисова В.Х.

Руководитель 
Исполнительного комитета Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru


Приложение 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
от »  Об  2025 Ne 4S6&-

Тарифы на услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением 
города Набережные Челны «Молодежный центр «Заман»

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения Цена

I. Услуги по организации занятости детей, подростков и молодежи
1 Бокс, самбо (чел.) 1 занятие 500,00
2 Вокал 1 занятие 500,00
3 Хореография 1 занятие 500,00
4 Клуб по интересам 1 занятие 200,00
5 Фитнес 1 занятие 500,00
6 Психолого-педагогический тренинг 1 занятие 400,00

7
Профориентационная консультация 
(индивидуальная)

1 занятие 500,00

8
Профориентационная консультация 
(групповая)

1 занятие 300,00

II. Услуги по проведению мероприятий
1 Праздничная программа (чел.) 1 услуга 350,00

2
Игровая детская программа, дискотека 
(чел.)

1 услуга 350,00

3 Мастер класс по творчеству (чел.) 1 услуга 300,00
4 Тематический квест (чел.) 1 услуга 250,00

Н.И. Галиева


